покращення якості предмета закупівлі за умови, що
таке покращення не призведе до збільшення суми,
визначеної в Договорі про закупівлю та внесення у
зв'язку із цим відповідних змін до Договору.
2. У зв'язку із зменшенням обсягів закупівлі,
Сторони дійшли згоди зменшити ціну договору на
суму 253 671,60 грн. (двісті п'ятдесят три тисячі
шістсот сімдесят одна гривня 60 копійок), в т.ч.
ПДВ 42 278,60 грн. (сорок дві тисячі двісті сімдесят
вісім гривень 60 копійок) та викласти в новій
редакції пункт 3.1 Договору:
«3.1. Загальна сума вартості Товару по Договору
складає 234 158,40 грн. (двісті тридцять чотири
тисячі сто п'ятдесят вісім гривень 40 копійок), в т.ч.
ПДВ: 39 026,40 грн. (тридцять дев'ять тисяч
двадцять шість гривень 40 копійок)».
3. Сторони дійшли згоди викласти в новій редакції
Специфікацію (Додаток 1 до Договору), що
додається (Додаток 1).